оБul E c,l-Bo с Ot, рА н и Ll lrннойl o,1,1J Е,гствЕнностю
(тиРАсПоЛЬскАЯ АВТокоЛоннА 2809)

IlI,икАз

,г | ,( ar l:
)//J1 ,)

о1 | г JЁ ,х-,4
))

<Об установ.lrсlIии tla 2022 rю;t

тарифов на услуги по перевозке пассая(иров))

Llа основаltии tlрика,Jа Миlrистерс,гва экономического развития Пмр Ns

685 от 07 июля 2021 года <Об установлении на 2022 год фиксированных
тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным

транспортом общего пользования на регулярных маршрутах и усл)/ги по

продаже проездных билетов>,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установитt, с l января 20?2 года тарифы:

- за проезд пассажиров в автобусах на реryлярно действующих
маршрутах на внутриреспубликанские перевозки - из расчета 0,58 руб. за
один пассажирокилометр;

- за провоз одного места багажа, разрешенного к провозу в автобусах на

внутриреспубликанские перевозки в размере 25 о/о от стоимости одного

полного билета.

2, Исполнение настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Ткаченко С.Л.

Л.И,.Щомбровский

ира(пOльска
автохолон на

2809

90
aR

--ёа у
т я

!,иректор